
1 

 

 
 

Komunitní středisko KONTAKT Liberec,  
příspěvková organizace   

Palachova 504/7, 460 01 Liberec 1, tel.: 485 244 993, e-mail: info@ksk.liberec.cz 
IČ: 27336751                                                                  

 

 

PŘEHLED POPLATKŮ OD 1. 1. 2014 
ZA UŽÍVÁNÍ PROSTOR, VYBAVENÍ A KOPÍROVÁNÍ 

 
1. Výchozí poplatek za užívání prostor je stanoven jako hodinový. 

 
2. Úhrada se provádí na základě dohody s pronajímatelem v hotovosti nebo 

bankovním převodem. 
 

3. Stanovené poplatky: 
 

a) za užití prostor v provozní době pro neziskové organizace a občanské 
iniciativy: 

 

Specifikace využití  Maximální  
kapacita 

Sazba v Kč 
Číslo Název 

5P Klubovna č. 1 – zelená 18 osob 30 Kč/hod 

6P Klubovna č. 2 – žlutá 12 osob 25 Kč/hod 

7P Klubovna č. 3 – bílá 45 osob 45 Kč/hod 

9P Klubovna č. 4 – modrá 10 osob 20 Kč/hod 

3P + 4P Učebna PC 10 počítačů 150 Kč/hod 

12P Kuchyňka   45 Kč/hod  

1S Sál 30 osob 40 Kč/hod 

5S Zkušebna 10 osob 15 Kč/hod 

  Čas za použití kuchyňky se stanovuje dle účelu použití klubovny, minimální čas použití je jedna hodina. 

 
Provozní doba pronajatých prostor:  Po – Pá 8.00 – 18.00 hodin 
 
 
 



2 

 

b) za užití prostor v mimo provozní době pro neziskové organizace a 
občanské iniciativy: 
 

Specifikace využití  Maximální  
kapacita 

Sazba v Kč 
Číslo Název 

5P Klubovna č. 1 – zelená 18 osob 60 Kč/hod 

6P Klubovna č. 2 – žlutá 12 osob 50 Kč/hod 

7P Klubovna č. 3 – bílá 45 osob 90 Kč/hod 

9P Klubovna č. 4 – modrá 10 osob 40 Kč/hod 

3P + 4P Učebna PC 10 počítačů 300 Kč/hod 

12P Kuchyňka   45 Kč/hod  

1S Sál 30 osob 80 Kč/hod 

5S Zkušebna 10 osob 30 Kč/hod 

1K+2K+ 
3K+4K 

Klub seniorů (tři klubovny + 
kuchyňka) 

35 osob 100 Kč/hod 

Čas za použití kuchyňky se stanovuje dle účelu použití klubovny, minimální čas použití je jedna hodina. 

 

Mimo provozní doba pronajatých prostor: 

 

Podkroví a suterén Po – Pá  18.00 – 22.00 hodin 

    So, Ne, svátky   8.00 – 22.00 hodin 

 

Klub seniorů  Po – Čt 8.00 – 10.00 hodin a 17.00 – 22.00 hodin 

    Pá  8.00 – 10.00 hodin a 14.00 – 22.00 hodin 

    So, Ne, svátky   8.00 – 22.00 hodin 

 
c) Ostatní poplatky trvalého charakteru 

 

Specifikace využití Sazba v Kč 

Skříňka velká 35 Kč/ks/měsíc 

Skříňka malá 25 Kč/ks/měsíc 

Kopírování – 1strana, formát A4  1,50 Kč/strana 

Technika - TV, Video, DVD, klavír, magnetofon 20 Kč/akce/položka 

Technika – dataprojektor s plátnem 30 Kč/hod/položka 

Kancelářské potřeby – Flipchart včetně doplňků 50 Kč/akce 

Zpřístupnění internetu (klubovny podkroví) 10 Kč/hod 

Standardně potiskujeme papír 80 g/m2, tento materiál je již započítán v ceně.  



3 

 

 
 

Přehled poplatků byl schválen Radou města Liberec usnesením č. 976/2013 ze 
dne 3. 12. 2013 s účinností od 1. 1. 2014. 

 
 

Tento přehled poplatků se vztahuje na veřejně prospěšné služby Komunitního 
střediska KONTAKT Liberec, příspěvková organizace, které poskytuje v rámci 
hlavního účelu činnosti v oblasti: 

 Vytváření podmínek občanským iniciativám, neziskovým organizacím, 
veřejnosti.  

 Provozování klubů seniorů. 

 Klubová a aktivizační činnost pro zdravotně znevýhodněné občany. 

 Zajištění služeb předcházejících sociálnímu vyloučení ohrožených 
skupin obyvatel, především příslušníků etnik, národnostních menšin a 
cizinců. 

 Dobrovolnictví a komunitní aktivity. 
 
4. Od poplatků jsou osvobozeny kluby seniorů v Liberci, které v prostorách 

Komunitního střediska Kontakt, p. o. celoročně pravidelně provozují klubovou 
činnost a aktivně se zapojují do realizace akcí, které Komunitní středisko 
KONTAKT Liberec, p. o. organizuje v souladu se zřizovací listinou.  

 
 
 
V Liberci dne:   1. 1. 2014 
 
 
Michael Dufek 
ředitel 


